2022 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名 黒崎播磨株式会社

代表者名 取締役社長 江川 和宏

（コード番号：5352 東証 1、福証）

問合せ先 取締役常務執行役員総務人事部長

本田 雅也

（TEL. 093-622-7224）

配当予想に関するお知らせ

当社は、未定としていた 2022 年 3 月期の期末配当予想を下記のとおり策定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分の方針として、原則として連結配当性向 30%程度を基準として定めてい

ます。

これを踏まえ、当期の年間配当予想額を 1 株当たり 200 円とし、期末配当予想額を 1 株当

たり 100 円といたしました。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021 年 7 月 30 日発表）
 ― ―

今 回 修 正 予 想  100 円 00 銭 200 円 00 銭

当 期 実 績 100 円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 3 月期）
40 円 00 銭 110 円 00 銭 150 円 00 銭

以上